
合作推介书

大会规格



50000
五万平方米展览面积

4

1000
一千余家优质展商

200
两百余位演讲嘉宾

70
七十余家媒体

100000
十万余位专业观众

1000000
上百万直播观看人次

四个展馆（4/5/6/7号）

活动背景
Activity Background

200
两百余位演讲嘉宾

70
七十余家媒体

1000000
上百万直播观看人次

2025年3月20-22日，一年一度的行业盛会CESC2025第三届国际储能大会暨智慧

储能技术及应用展览会将在南京国际博览中心举办。本次大会由比亚迪总冠

名。

作为2025年储能行业首展，本次展览会共设有4个展馆（编号4/5/6/7），总面

积达50000平方米。预计将吸引超过1000家优质展商参展，并拟邀请200余位业

内知名的演讲嘉宾分享经验。此外，将有70多家媒体进行现场报道，预计将有

超十万名专业观众莅临现场，并通过线上直播的方式，吸引上百万的观众进行

观看。

值此全球能源转型和中国“双碳”战略实施的关键时期，CESC2025将为与会者

提供一个共享信息、共谋发展、共创未来的宝贵机会，为全球新型储能产业的

高质量发展注入新的活力，共同迈向绿色可持续的未来！
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数据分析
Data Analysis

观众情况 新到观众占比

观众的参观目的分析

关于参加明年CESC2025第三届国际储能大会的意向占比

观众了解展会渠道分析

55%35%

10%

4月23日 4月24日 4月25日

35% 35%65%



活动亮点
Activity Highlight

4



多维市场推广方式
Multidimensional Marketing Promotion Methods

官方媒体

行业媒体

全媒体宣传矩阵  线上线下联动覆盖
1、高效、精准广告投放超5亿平台用户、头条1.3亿平台用

   户、微信朋友圈平台12.6亿用户、小红书平台2亿用户；

2、短信邀约30万核心观众数据库；

3、线下：高铁专列、高铁站硬广、全区域城市大屏展示；

4、观众邀请函20万份直通观众；

5、官方媒体30+、行业垂直媒体40+、行业用户媒体30+；

6、官网一站式推广，日活跃度万次。



京沪线运行线路图H23包件徐州东所

380B车型（单编8节）

南京南站高铁首发活动 剪彩仪式

高铁冠名

高铁站广告投放

地铁广告投放



本届大会出席单位及人员
Attending units and personnel of conference

政府相关重要领导

院士及储能相关专家学者

储能龙头企业高管

......

国家电网

南方电网

国家能源投资集团

中国华能集团 

中国华电集团

中国大唐集团

国家电力投资集团

国投电力控股股份有限公司 

中国广核集团有限公司 

中国三峡集团

华润电力控股有限公司 

中国节能环保集团有限公司

中国核工业集团有限公司

......

比亚迪汽车工业有限公司

宁德时代新能源科技股份有限公司

平高集团储能科技有限公司

南京南瑞继保电气有限公司

阿特斯储能科技有限公司

远景能源有限公司

西安奇点能源股份有限公司

江苏天合储能有限公司

中天储能科技有限公司

华为数字能源技术有限公司

中创新航科技集团股份有限公司

......

（四）储能行业高管 （约500位）
（五）高校及科研院所（约60家）

（六）商会协会

（七）金融机构（约30家）
（八）其他嘉宾

中国科学院

中国工程院

IEC国际标准促进中心（南京）

中国汽车技术研究中心

中国船级社

冶金工业规划研究院

电力规划设计总院

清华大学

中国科技大学

复旦大学

天津大学

南京大学

上海交通大学

东南大学

河海大学

南京工业大学

......

欧洲储能行业协会

德国储能行业协会

德国智能城市交通协会

江苏省互联网行业协会

江苏省船舶工业行业协会

中国电动汽车充电基础设施促进联盟

江苏省动力及储能电池产业创新联盟

全国工商联新能源商会

......

（一）重要领导及嘉宾

（二）国央企能源企业（约40家）

（三）核心储能行业上游供应商（约1000家）



2025“中国储能行业先锋”，不仅是一个奖项，更是一份责任，一种使命。在这里，我们不只是
赞誉过去，更是启迪未来。立即加入我们，共创储能行业的辉煌篇章！

由CESC国际储能大会组委会荣誉呈现的2025年度“中国储能行业先锋”评选活动已全面启动，我们致力

于搭建一个鼓励行业优秀实践、推广先进案例的公正平台，推动储能技术与应用的健康发展。

“中国储能行业先锋”评选
"Pioneers In China's Energy Storage Industry" Award

颁奖典礼现场直击



展示中心总占地面积为50000平米，依次分布在4号/5号/6号/7号四个展览馆，展示内容覆盖了储能上中下游全产业链，

参展企业1000余家，旨在打通产业壁垒，助力新型储能多元化、产业化、规模化发展。

时间：
2025年03月20日-22日

地点：
中国·南京国际博览中心（4、5、6、7号馆）

规模：
50000平方米，1000+ 参展企业

南京国际博览中心地处河西新城核心区域,是一座集展览、会议、住宿、

餐饮、演艺、赛事等多功能于一体的现代化大型场馆。

·总占地面积约54万平方米

·展馆9大展厅,室内展览面积11万平方米,室外展览面积3万平方米

·博览会议中心,4.65万平方米,强大的会议设施,满足不同规模会议需求

·博览中心酒店,252间客房,商务人士理想之选

·地下停车场,可泊车5800余辆,含近40个大巴停车位

卓越品质 区域标杆

540,000
总占地面积

㎡ 9
展厅

110,000
室内展览面积

㎡ 46,500
博览会议中心

㎡

展馆简介
Exhibition Hall Introduction

展览会详情

展会鸟瞰图



部分特邀参展信息
Exhibition Information



展览会
Exhibition

展示形式

展示内容

新品发布会展示区

邀请国内外储能行业的技术、装备及应用解决方案的生产商、设备商、经销商等现场设摊参与展览

展示。展示以实物、模型展示为主，文字、图片展示为辅，结合声、光、电等多种展示手段，搭建

供需双方的无缝对接、沟通、洽谈和交易平台。

新品发布区以最具前景、最具突破性的前沿创新储能成果为依托，加快推动新型储能发展为理

念，为各大企业提供全方位、立体化呈现成果的展示平台，为观众呈现丰富多样的储能前沿技术

产品。

电化学储能、压缩空气储能、飞轮储能、电磁储能、氢能、蓄热/蓄冷储能等；各类蓄电池、储能

电源；可再生燃料电池等技术、超级电容器、设备及相关材料；充电器、充电桩技术、逆变器、

监视器储能电站及EPC工程；BMS电池管理系统、PCS储能逆变器、电动汽车充换电站及相关配套设

施，换热器设备；大功率器件集成、锂电池PACK整体方案，能源互联网控制系统、用电管理信息

系统、监控系统、离并网储能系统、检验装置、计量柜和元件、量测仪器、传感器、半导体、消

防安全设备、消防系统、智能电网等。氢能源及燃料电池技术与装备、加氢设备、氢气储运及相

关设备、燃料电池系统及成果应用、燃料电池关键部件及供应技术等。



会议论坛
Conference forums

活动形式

高峰论坛：开幕式、嘉宾致辞、主题演讲、高端

对话、晚宴及颁奖典礼、重点企业新产品、新技

术发布推介会、供需对接洽谈会。

专题论坛：多场专题分论坛以演讲+对话+路演等

形式。

高峰论坛特邀专家

陈立泉  中国工程院院士、

        中国自然科学一等奖获得者

舒印彪  中国工程院院士

赵天寿  中国科学院院士

邹志刚  中科院院士、“973”首席科学家

张久俊  加拿大国家工程院院士 

陈海生  中国科学院工程热物理研究所所长

周伏秋  国家发改委能源研究所研究员

惠  东  中国电力科学研究院首席科学家

汤  奕  东南大学教授、

        电力系统自动化研究所所长

唐西胜  IEEE PES储能技术委员会(中国)秘书长

裴哲义  中国电力企业联合会专家 

......

专题论坛议题

一：光储充换产业新生态发展

二：新型储能助力数字化绿色化协同发展

三：新型储能助力治金行业能源变革

四：新型储能助力石油化工转型发展

五：新型储能助力新能源船舶产业绿色发展

六：探索低空经济与储能技术的融合发展

七：AI智能驱动储能产业变革

八：长时储能技术发展与应用

九：固态电池技术发展与应用

十：氢能产业创新发展

十一：中国储能行业人力资本发展与创新

十二：金融赋能储能产业协同

十三：激光智造在储能行业中的应用系列活动

......

活动参会对象

政府相关部门、国内外储能领域院士专家学者、能

源决策机构、科研院所、高校、电网发电公司、设

计院、咨询、设计、施工、监理、认证、测试、储

能技术供应商、通信、铁塔运营商、储能系统集成

商、智能制造企业、材料及解决方案提供商、金融

机构、媒体等，预计高峰论坛规模2000人。

专题分论坛总人次有望破5000。

高峰论坛（3月20日全天）
地点：南京国际会议中心一楼

同期专题论坛（3月20-22日）  
地点：南京国际会议中心



合作共赢
Win-win Cooperation

随着全球能源转型的推进，国际储能领域正迎来前所未有的发展机

遇。CESC2025第三届国际储能大会作为行业的重要盛会，为各合作

伙伴提供了独特的展示和交流平台。通过借助该大会的全球影响力

和高端品牌背书，合作伙伴可以有效扩大在高端商务人群中的知名

度，并利用丰富的媒体资源增加项目的曝光度，同时通过大会的深

远影响力实现广告的直接传达和社会大众的互动。

通过与大会的合作，提升品牌形象；使合作品牌成为大会的官方合作伙

伴，通过各种宣传材料和活动场所展现其品牌标识；为合作品牌的代表提

供VIP待遇，包括优先参会权、专属休息室等。

多元化合作模式

提供高端品牌背书

国际市场推介：安排合作品牌在大会的国际环节中进行推介，吸引国际客

户的注意力。

跨国交流机会：提供与全球500强企业和行业龙头高管的交流机会，促进

国际合作。

国际化进程推进

媒体广泛宣传：利用多渠道媒体资源，包括社交媒体、新闻发布等，扩大

合作品牌的影响力。

高质量内容输出：制作高质量的品牌故事、成功案例分享等内容，塑造深

度品牌印象。

影响力创建

互动环节设置：在大会议程中设置专门的问答或讨论环节，鼓励参与者与

合作品牌进行互动。

媒体交流会：组织专门的媒体交流会，增加合作品牌与主流媒体的接触和

互动。

沟通平台建设

展示先进案例：通过展示合作品牌的成功案例和先进技术，提高其在行业

内的公信力和形象。

高品质活动承办：确保所有相关活动都体现出高度的专业性和卓越性，反

映合作品牌对品质的重视。

品牌形象定格



赞助礼遇
Sponsorship Courtesy

比亚迪，一家致力于“用技术创新，满足人们对美好生活

的向往”的高新技术企业。成立于1995年2月，经过20多

年的高速发展，已在全球设立30多个工业园，实现全球六

大洲的战略布局。业务布局涵盖电子、汽车、新能源和轨

道交通等领域，并在这些领域发挥着举足轻重的作用，从

能源的获取、存储，再到应用，全方位构建零排放的新能

源整体解决方案，比亚迪是香港和深圳上市公司，营业额

和总市值均超过千亿元。

大会总冠名 —— 比亚迪汽车工业有限公司

1、

2、

3、

4、

5、

6、

7、

8、

9、

赞助金额100万（限1家）

展馆主要位置光地面积300平

大会对外宣传（包括大会冠名城际高铁、高铁站广告、大会会前、会中、会后全媒体传播）

大会晚宴致祝酒词5分钟

大会高峰论坛演讲15分钟

晚宴前播放宣传片

领导巡馆、媒体探馆企业展位

会议现场签到处背景板、会议晚宴LED主背景及舞台斜坡屏幕企业logo露出

宣传资料入袋；会场外桁架1；参会嘉宾10，午餐券10，晚宴名额5

高端晚宴合作伙伴



1、

2、

3、

3、

4、

5、

6、

7、

赞助金额80万（限4家）场馆（4/5/6/7馆）

展馆主要位置光地面积400平

大会所有对外（X馆）冠名单位（包括大会冠名城际高铁、高铁站广告、大会会前、会中、

会后全媒体传播）

展位所在场馆吊旗1

领导巡馆、媒体探馆企业展位

展馆主要位置桁架1；参会嘉宾5，午餐券5，晚宴名额2

大会高峰论坛圆桌对话嘉宾1

场馆冠名合作伙伴

1、

2、

3、

4、

5、

赞助金额50万（限5家）

展馆主要位置光地面积200平

大会对外宣传（包括大会冠名城际高铁、高铁站广告、大会会前、会中、会后全媒体传播）

大会主会场演讲15分钟

宣传资料入袋；会场外桁架1；参会嘉宾4，午餐券4，晚宴名额1

联合主办

1、

2、

3、

4、

5、

赞助金额30万（不限名额）

展馆主要位置光地面积150平

大会对外宣传（包括大会冠名城际高铁、高铁站广告、大会会前、会中、会后全媒体传播）

大会主会场演讲15分钟

宣传资料入袋；会场外桁架1；参会嘉宾3，午餐券3

战略合作伙伴

会员单位权益

明细 会员单位 理事单位 常务理事单位 副理事长单位 联席理事长单位

大会赞助优惠折扣 9 8.5 8 7.5 7

大会免费参会名额 1 2 3 4 5



玻璃幕墙广告位 户外桁架广告位 连廊吊旗广告位

展厅吊旗广告位 道旗广告位 连廊桁架广告位

广告位推荐

新品发布展示区赞助

发布时间15分钟

可协助企业新品发布前预热内容的宣传(内容和形式包括但不限于：海报、动图、视频等内

容，官方网站、门户网、公众号、其他自媒体账号等形式

1、

2、

展览部分品牌展示

广告价格表

类别 项目 规格 价格 备注

桁架

白龙江西街3号门 6m*4m 50000

3B登录厅入口 6m*4m 40000

4、5、6、7号馆连廊 6m*3m 40000

吊旗
4、5、6、7号馆连廊 1.2m*6m*2 10000

4、5、6、7号馆展厅 6m*3m*2 20000

灯箱 4、5、6、7号馆展厅入口 5.18m*2.39m 40000

玻璃幕墙
4、5、6、7号馆玻璃幕墙 20m*9m 50000

白龙江西街3号门 31m*9.9m 100000

注水道旗
白龙江西街 1.2*3.5m 30000

3B登录厅入口 1.2*3.5m 30000

地贴拱门 4、5、6、7号馆展厅 2m*2m 5000



展位价格及配置

展位图



主会场演讲赞助（第一天）：12万

1、

2、

3、

4、

企业logo出现会议现场背景板，LED屏

大会主会场演讲15分钟

会场外易拉宝（竖屏）一个（统一制作）

2名参会代表，2名午餐券，2名晚宴名额

赞助礼遇——会议部分

专题论坛演讲赞助：6万

1、

2、

3、

企业logo出现会议现场背景板，LED屏

专题论坛演讲15分钟

2名参会代表，2名午餐券，2名晚宴名额

嘉宾对话冠名单位赞助：5万

1、

2、

2、

3、

4、

以冠名单位出现在对话环节LED屏上

企业logo出现会议现场签到处，背景板，

LED屏；

会场外易拉宝（竖屏）一个（统一制作）

2名参会代表，2名午餐券，2名晚宴名额

嘉宾对话赞助：3万

1、

2、

2、

3、

4、

企业logo出现会议现场签到处，背景板，

LED屏

嘉宾对话席位一个

会场外易拉宝（竖屏）一个（统一制作）

2名参会代表，2名午餐券，2名晚宴名额



论坛礼品赞助：10万
（独家）

1、

1、

2、

2、

3、

3、

4、

企业logo出现会议现场签

到处，背景板，LED屏

嘉宾礼品印有赞助企业

logo

3名参会代表，3名午餐

券，3名晚宴名额

会场外易拉宝(竖屏)一个

(统一制作)

赞助礼遇——会议品牌输出

论坛参会代表

1、

1、

1、

1、

2、

非会员单位3000元/人，

会员单位2100元/人(含参

会费、资料费，午餐、晚

餐)

非会员单位2600元/人，

会员单位1800元/人(含参

会费、资料费，午餐)

会场外易拉宝（竖屏）

赞助：2万  

1、

1、1

2、

会场外易拉宝（竖屏）一

个（统一制作）

1名参会代表，1名午餐

券，1名晚宴名额

论坛资料入袋赞助：5万

1、

2、

2、

3、

宣传资料放入手提袋中

2名参会代表，2名午餐

券，2名晚宴名额

会场外易拉宝（竖屏）一

个（统一制作）

大会会刊彩页

内页5000元/版面，封三

10000元，封底20000元

论坛茶歇赞助：8万
（独家）

1、

1、

2、

3、

4、

5、

企业logo出现会议现场签

到处，背景板，LED屏

茶歇桌上企业logo等标志

茶歇桌子边放KT板

茶歇播放企业宣传片

2名参会代表,2名午餐

券，2名晚宴名额

论坛椅套广告赞助：10万

1、

1、

2、

2、

3、

2、

4、

企业logo出现会议现场签

到处，背景板，LED屏

椅套印刷赞助企业logo名

称

3名参会代表，3名午餐

券，3名晚宴名额

会场外易拉宝（竖屏）一

个（统一制作）

1、

2、

会场外桁架一个

2名参会代表，2名午餐

券，2名晚宴名额

论坛午宴赞助：8万
（独家）

1、

1、

2、

2、

3、

4、

2、

5、

企业logo出现会议现场签到

处，背景板，LED屏

午宴独家赞助，午宴券印企

业logo和名称

下午开场前播放企业宣传片

10名参会代表，10名午餐

券；2名晚宴名额

会场外易拉宝（竖屏）一个

（统一制作）



 大会手提袋赞助：10万（独家）

1、

1、

2、

1、

3、

4、

企业logo出现会议现场签到处，背景板，

LED屏

手提袋一面印有企业宣传画面，logo和名

称（企业提供）

3名参会代表，3名午餐券，3名晚宴名额

会场外易拉宝（竖屏）一个（统一制作）

赞助礼遇——会议品牌制作

 论坛嘉宾证赞助：10万（独家）

1、

2、

2、

3、

4、

嘉宾证独家赞助；

企业logo出现会议现场签到处，背景板，

LED屏

3名参会代表，3名午餐券，3名晚宴名额

会场外易拉宝（竖屏）一个（统一制作）

论坛挂绳赞助：10万（独家）

1、

2、

2、

3、

4、

挂绳独家赞助

企业logo出现会议现场签到处，背景板，

LED屏

3名参会代表，3名午餐券，3名晚宴名额

会场外易拉宝（竖屏）一个（统一制作）

论坛瓶装水赞助：10万

1、

2、

2、

3、

4、

企业logo出现会议现场签到处，背景板，

LED屏

2瓶装水包装印赞助企业logo名称

3名参会代表，3名午餐券，3名晚宴名额

会场外易拉宝（竖屏）一个（统一制作）




